
DEN NORSKE KIRKE       
Kvelde    menighet  

   

 

REFERAT KVELDE MENIGHETSRÅD 25.04.18 i Kvelde kirke. 

Tilstede: Vibeke Kvalevåg, Marianne Sloreby Kvalevåg, Pål Gjone, Steinar Næss, Olav 

Bjærum Randi Abelsen Woldseth, Kari Lysebo og Sigurd Granly.  

Meldt forfall: Lene Elgesem Pettersen 

 

Åpning Randi Abelsen Woldseth leste en andakt. 

 

”Prestens minutter” Randi Abelsen Woldseth foreslo at vi evaluerte konfirmantopplegget i 

neste møte. 

Skolelaget på Kvelde skole sliter med oppslutningen og Randi A.Woldseth trer inn som 

voksenkontakt. 

 

Div. Orienteringer  

 

SAK 20/18 Referat fra MRmøte 22.03.2018 

Vedtak: Referatet ble enstemmig godkjent. 

 

SAK 21/18 Menighetens trosopplæring 

Lasse Moskvil orienterte om trosopplæringsarbeidet i menigheten. Sokneprest 

R.A.Woldseth fortalte om sine vyer for arbeidet i menigheten. 

Vedtak: Drøftingene tas til orientering. Elevene i 3. og 4.kl inviteres til Tårnagent 

opplegget. Elevene i 6. og 7.kl inviteres til Lysvåken opplegget. 

SAK 22/18 Valg av nominerte «bispe»-kandidater. 

Det ble stemt på 1.plassen, så plass nr 2 og til sist plass nr 3. 

Vedtak: På første plass velges Sølvi Kristin Lewin, prost i Larvik. 

 På andre plass velges Jan Otto Myrseth, domprost i Bergen. 

 På tredje plass velges Kjetil Haga, domprost i Tønsberg. 

 

SAK 23/18 Høring om soknesammenslåing og endring av grenser 

Uttalefristen er satt til 1.mai. MR har drøftet saken grundig i flere møter.  

Vedtak: Kvelde menighetsråd kan ikke stille seg bak forslaga i høringsdokumentet slik de er 
oppsummert på side 2.  

Vi vil i et samarbeid med Prost og Bispedømme være med på å diskutere saken videre, og 

prøve å komme fram til en løsning som alle kan enes om. Vedtaket var enstemmig. 
 

SAK 24/18 Nestangen Kristi himmelfartsdag 10.mai. 

Vedtak: Steinar Næss og Olav Bjærum representerer MR i tilriggingen. 

 

SAK 25/18 Gullkonfirmantfest høsten 2018.04.25  

Vedtak: 50 og 60 års konfirmantene Inviteres til gudstjeneste og fest 11.november. 

Invitasjon sendes ut i august. 

 

SAK 26/18 Kvelde kirke er 150 år i 2021 

Olav Bjærum drøfter muligheten for samarbeid med Hedrum historielag. 

 

SAK 27/18 Eventuelt 



Hvem kan være kirkevert/ tekstleser konfirmasjonsdagen 26.mai?  

Sigurd Granly er kirkevert og dele ut rose til konfirmantene.  

Det hadde vært fint med gode forsangere i kirken denne dagen.  

Thorir har ytret ønske om nye messehagel i kirken.  

Marianne Kvalevåg tar ansvaret for å reparere den gamle. 

Spørre eventuelle sangkrefter til gudstjenestene utover:  

Det kon flere forslag som sogneprest Randi A. Woldseth kan spørre. 

Forestilling Noah og skapelsen, se mail.  

Kateket Lasse Moskvil gir beskjed om at Kvelde menighet ønsker en slik forestilling 

og at vi inviterer de andre sokna i Lågendalen til forestillingen.  

 
Referent Sigurd Granly 


